26. Germeringer Stadtlauf am 22.10.2023
¥ Z SV Germering

Kidslauf weiblich 1,3 km

22.10.2023

Ergebnisliste nach Altersklassen / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:
Wettkampfburo:
Zeitnahme:

Kinder W9 weiblich

Platz
1

10
11

12

13

14

15

16
17

18

19

20

21

StartNr.
154

64

196

119

177
120

56

113

62
118

176

159

19

134

165
132

111

21

123

163

Kinder W10 weiblich

Platz
1

2

StartNr.
171

124

162

125

145

22.10.2023 12:12

Pfaffenzeller, Georg

Sportprogramme
Sportprogramme

Name JG
Dumpelmann, 2014
Amelie

Henne, Lena 2014
Schnorer, 2014
Magdalena

Kunath, Valerie 2014

Sandt, Frida 2014
Lorenz, Nora 2014

Helena, von 2014
Grundherr
Fischer, Lisa 2014

Schwella, 2014
Annemarie

Pietsch, Sarah 2014
Karwandian, 2014
Sara

Sandt, Mathilda2014
Henzel, Mila 2014

Moltz, Pia 2014

Scheuner, 2014
Stella

Gerhart, Lena 2014
Reimann, 2014
Laura

Dendorfer, 2014
Maya

Leidwein , 2014
Karina

Schréder, 2014
Isabell

Marie, Kéhler 2014
Name JG

Fellner, Verena 2013
Schulte, Leonie 2013

Ouaffi, Lilia 2013

Schulze, Marie 2013

Diebold, Laura 2013

Technische Daten

Streckenlange:

Streckenchef:
m/w Verein
w LG Stadtwerke

Minchen (LFZ
Munchen e.V.)

w

w ohne Verein

w SV Germering
LA

w ohne Verein

w SV Germering
LA

w ohne Verein

w SV Germering
LA

w Ohganccasine

w ohne Verein

w SV Germering
LA

w ohne Verein

w LG Stadtwerke
Minchen (LFZ
Munchen e.V.)

w

w Lauferclub
Buchendorf

w ohne Verein

w Jumping
Kangurus

w SV Germering
LA

w Wasserwacht
OT Germering

w SV Germering
LA

w SV Germering

m/w Verein

w SV-DJK
Taufkirchen

w SV Germering
LA

w LG Stadtwerke
Munchen (LFZ
Minchen e.V.)

w SV Germering
LA

w ohne Verein

Sportprogramme.org

1300 m
Zeit (brutto) Bonus
00:05:46 0
00:05:48 0
00:05:53 0
00:05:58 0
00:05:59 0
00:06:04 0
00:06:15 0
00:06:19 0
00:06:19 0
00:06:28 0
00:06:35 0
00:06:40 0
00:07:04 0
00:07:04 0
00:07:10 0
00:07:12 0
00:07:23 0
00:07:40 0
00:07:44 0
00:07:57 0
00:08:00 0
Zeit (brutto) Bonus
00:05:24 0
00:05:28 0
00:05:28 0
00:06:03 0
00:06:05 0
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Strafe
0

Strafe
0

0
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26. Germeringer Stadtlauf am 22.10.2023
¥'Z SV Germering

Kinder W10 weiblich

Platz StartNr.
6 157

7 126

8 23

9 190

10 40

11 167

12 117

Kinder W11 weiblich

Platz StartNr.
1 61

2 53

3 144

4 199

5 36

22.10.2023 12:12

Name
Caspers,
Adelheid

Theinert,
Abigail
Arnold, Miriam

Werner, llvy
Feuerhak,
Luisa

Zenth, Matilda
Kara, Ayse
Tuana

Name
Pietsch, Laura
Radic, Lea
Dietze, Lara

Franz, Pauline
Lehmann,
Randi

JG
2013

2013

2013

2013

2013

2013
2013

JG

2012
2012
2012

2012
2012

m/w

s =

s =

m/w

£ 5=

g =

Verein
LG Stadtwerke 00:06:24
Minchen (LFZ

Munchen e.V.)

SV Germering 00:06:26
LA

TSV Unterpfaff 00:06:27
enhofen-Germe

ring

SV Germering 00:06:28
SSG Neptun  00:06:31
Germering

ohne Verein  00:07:53

SV Germering 00:07:56
LA

Verein Zeit (brutto)
ohne Verein 00:05:56
DocuWare 00:05:56

SV Germering 00:06:21
LA

ohne Verein
ohne Verein

00:06:49
00:07:09

Sportprogramme.org

Zeit (brutto)

Bonus
0

Bonus
0
0
0
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Strafe

Strafe
0
0
0
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